
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace protierozní meze TO1 a příkopu PR1 v k. 
ú. Sedlec u Poběžovic 

Sp. značka / č.j.: SP1584/2023-504101 / SPU 288889/2023/Kal   

UID dokumentu: spudms00000013813967 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Projekt řeší ochranu pozemků před erozní činností vod přerušením povrchového odtoku, 
částečným vsakováním a odklonem vod mimo intravilán obce. 
Dílo je členěno na stavební objekty: 
- SO 01 Protierozní mez TO1 a příkop PR1  
Protierozní mez délky 386,87 m s příkopem, zemním valem a sedimentačním pásem. Svodný 
příkop délky 120 m, napojený na příkop protierozní meze zpevněným přejezdem délky 9,53 m 
a pojezdnou šířkou 4,5 m. 
- SO 02 Výsadba dřevin  
Skupinová výsadba 57 stromů a 64 keřů, oplocení lesnickým pletivem. Výsadba zeleně s 
následnou 3letou péčí. 
 
Výsledkem této veřejné zakázky tak budou dvě uzavřené smlouvy o dílo: 
SoD na realizaci stavby  
SoD na výsadbu zeleně a následnou péči 
 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků 
na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 



  

Stránka 2 z 4 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na zhotovení stavby činí: 662 274,03 Kč bez DPH 

Cena sjednaná ve smlouvě na výsadbu a zajištění zeleně činí: 1 291 052,42 
Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 36401 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

Celková nabídková cena bez DPH:  2 363 525,01 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 

Celková nabídková cena bez DPH: 2 480 500,00 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 36401 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

Odůvodnění výběru: 



  

Stránka 3 z 4 

 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění 

kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve 

stanové lhůtě podali 2 dodavatelé. 

Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, 

že nejnižší nabídkovou cenu obsahoval nabídka dodavatele GRACCULUS s.r.o. se sídlem 

Tepelská 476, 36401 Toužim, IČO 01496735. Zadavatel po provedeném hodnocení nabídek 

dle § 119 zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona, 

posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona rozhodl, že ekonomicky 

nejvýhodnějšími nabídka splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka 

dodavatele GRACCULUS s.r.o. se sídlem Tepelská 476, 36401 Toužim, IČO 01496735. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GESPOL s.r.o. 

Sídlo: Karlovy Vary, Jáchymovská 41/73, PSČ 36004 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25216767 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Ing. František Matyáš 

Sídlo: Plzeň 4, Lobzy, Těšínská 854/10 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 75294141 

 

 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

PROJEKTPLAN CZ s.r.o. 

Sídlo: Národní 528/36, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28049659 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 



  

Stránka 4 z 4 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad  


		2023-08-07T10:09:49+0000
	Mgr. Petr Brož




